
V MUSHING TIERRA DE DINOSAURIOS ‐SALAS DE LOS INFANTES 2020

COPA DE ESPAÑA LOTERIAS
 Listas Salida

DORSAL NOMBRE Codigo Categoría Prov. Club Hora
VEHICULO 4 PERROS DR4

1 JOSE JAVIER PEREZ SANCHEZ 97500726 DR4 LEÓN CLUB MUSHING LEÓN 8:30:00

2 PEDRO ETXEBERRIA URBIETA 793877 DR4 GUIPÚZCOA POL‐POL MUSHING TALDE 8:32:00

3 JUAN CARLOS ALVAREZ MARTIN 5331 DR4 MADRID MUSSUK TEAM 8:34:00

4 David Pararol Vilajuana 97496559 DR4 GIRONA GOSESPORT CATALUNYA 8:36:00

5 ROBERTO ALONSO PEDROSA 793857 DR4 BURGOS CANICROSS BURGOS 8:38:00

6 Fc JAVIER ALEMANNO SANCHEZ 13161 DR4 NAVARRA MUSHING DOG 8:40:00

7 GAIZKA BARAHONA ROYO 7491719 DR4 VIZCAYA C.D. ZAZPILAGUN 8:42:00

8 ELENA RUBIO SAINZ 594492 DR4 BURGOS CANICROSS BURGOS 8:44:00

9 ALFONSO  SERAL  REBLED 97498269 DR4 ZARAGOZA MUSHING MONCAYO 8:46:00

SCOOTER 1 PERRO MASCULINO DSM1
10 IBAN ANGULO VALLEJO 97497272 DSM1 GUIPÚZCOA CD. CANICROSS BURGOS 8:51:00

11 francesc grimal arges 97499936 DSM1 GIRONA CLUB ESQUI VIC 8:51:30

12 CARLOS ORTEGA MINGUEZ 793880 DSM1 BURGOS CD CANICROSS BURGOS 8:52:00

13 MANEL MORENO BUENO 97499141 DSM1 TARRAGONAGOSESPORT CATALUNYA 8:52:30

14 JON GONZALEZ GARCIA 594527 DSM1 NAVARRA 8:53:00

15 JUAN B URTASUN  PEREZ 7498000 DSM1 NAVARRA NAVARMUSHING 8:53:30

16 DAVID HIPOLA NAVAZO 97499147 DSM1 GUADALAJARCANICROSS GUADALAJARA 8:54:00

17 MIGUEL ANGEL ZARAGOZA CHECA 97501499 DSM1 CIUDAD REALCLUB CANICROSS GUADAL 8:54:30

18 FRANCISCO JAVIER TALANCO HEREDA97497416 DSM1 MADRID CROSSMADRID 8:55:00

19 ANTONIO GONZÁLEZ ROMO 97499885 DSM1 CÁDIZ C.D TARSIS MUSHING TEA 8:55:30

20 Jesús María Llamazares Lopez 97501523 DSM1 NAVARRA NAVARMUSHING 8:56:00

21 ADRIAN MENENDEZ SADORNIL 97498263 DSM1 BURGOS CANICROSS BURGOS 8:56:30

22 JOSE IGNACIO ALMAGRO LOPEZ  594454 DSM1 TOLEDO CROSSMADRID 8:57:00

23 JOSE CARLOS BARRIOS HIDALGO 97501678 DSM1 SEVILLA DUNHUELLAS MUSHING 8:57:30

SCOOTER 1 PERRO FEMENINO DSW1
24 MARTA BARRUFET ALEMANY 97498051 DSW1 TARRAGONACANICROSS LES FRANQUE 8:59:30

25 NATALIA CAMPS DORADO 97497255 DSW1 GIRONA GOSESPORT CATALUNYA 9:00:00

26 PATRICIA ALVAREZ CALVO 1493015 DSW1 MADRID 9:00:30

27 SOFIA RECIO YUS 97498934 DSW1 BARCELONA CCLF 9:01:00

28 Anna GUIJARRO GARCIA 97500681 DSW1 BARCELONA GOSESPORT 9:01:30

29 JORDANA SALVADÓ BENSAID 97499515 DSW1 LLEIDA 9:02:00

SCOOTER 2 PERROS DS2
30 FRANCISCO DEL CANTO ALVAREZ 793884 DS2 BURGOS SOLORUNNERS 9:05:00

31 JOSE MONTOYA LAGUNA 97498246 DS2 MADRID CANICROSS GUADALAJARA 9:06:00

32 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA 97496618 DS2 BARCELONA 9:07:00

33 MOAB ANTONIO GONZALEZ DIAZ 97499507 DS2 SANTA CRUZ CLUB ALEJANDRO GÓMEZ 9:08:00

34 LARRAITZ SORRON  IBARRA 72000 DS2 GUIPÚZCOA HOTZA 9:09:00

35 JAVIER BONILLA GINER 97497239 DS2 TARRAGONAAEM 9:10:00

36 ION ZABALETA  BILBATUA 97497276 DS2 VIZCAYA C.D. ZAZPILAGUN 9:11:00

37 ALBERTO REVERTÉ CAMACHO 97500753 DS2 LLEIDA 9:12:00

38 ORIOL CARDONA HERNÀNDEZ 97498194 DS2 BARCELONA CLUB CANICROSS GOSESPO 9:13:00

39 JAVIER DEL RIO MUÑOZ 97497342 DS2 CÁDIZ TARSIS MUSHING TEAM 9:14:00

40 MONICA TOURIÑO FERREIROS 1492711 DS2 PONTEVEDRAKENNEL DEN 9:15:00

41 JOEL SANZ RUIZ 97497279 DS2 BURGOS CANICROSS BURGOS 9:16:00

42 OSCAR PIÑEIRO PEREZ 793919 DS2 PONTEVEDRAKENNEL DEN 9:17:00

43 JAVIER MARTIN LOPEZ 97499140 DS2 BURGOS CD. CANICROSS BURGOS 9:18:00
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44 SUSANA MARCHAL DE LA IGLESIA 594485 DS2 MADRID CROSSMADRID 9:19:00

45 IBAN ANGULO VALLEJO 97497272 DS2 GUIPÚZCOA CD. CANICROSS BURGOS 9:20:00

46 JON GONZALEZ GARCIA 594527 DS2 NAVARRA 9:21:00

BIKEJORING SENIOR MASCULINO DBM
47 ALBERT SUBIRATS CALZADILLA 97498278 DBM BARCELONA AEM 9:24:00

48 FABIAN CASTRO URANGA 97499860 DBM GUIPÚZCOA TAKUAI MUSHING 9:24:30

49 JOSEBA GARCIA URQUIJO 97499757 DBM ÁLAVA SENBAL MUSHING TEAM 9:25:00

50 JOSE MIGUEL HERNANDO SARACIBAR97498790 DBM BURGOS CANICROSS BURGOS 9:25:30

51 SERGIO ESCRIBANO GUERRA 97498975 DBM ASTURIAS CELTASTUR MUSHING TEA 9:26:00

52 MIGUEL BEIRO COSTA 97500773 DBM 9:26:30

53 CRISTIAN MARTINEZ PENIN 97500625 DBM PONTEVEDRAKENNEL DEN 9:27:00

54 JAVIER TORRES CARRASCO 594439 DBM BARCELONA CLUB ESQUI VIC 9:27:30

55 SERGI SUBIRANA CHAVES 97498170 DBM TARRAGONACLUB CANICROSS GOSESPO 9:28:00

56 Jose Ramon  Ruiz  González 97499789 DBM GUADALAJARCROSSMADRID 9:28:30

57 ANDRÉS VILLACAMPA CORDERO 97498196 DBM HUESCA OSCANICROSS PEÑA LA PA 9:29:00

58 JUAN ISMAEL RODRIGUEZ LLAVE 97497286 DBM MADRID CROSSMADRID 9:29:30

59 ANDRÉS GARCÍA AYUSO 97499122 DBM MADRID MUSSUK TEAM 9:30:00

60 JUAN DE DIOS LOPEZ BAENA 97501676 DBM SEVILLA DUNHUELLAS MUSHING 9:30:30

61 VICTOR CARRASCO CARRERO 793849 DBM BARCELONA AEM 9:31:00

62 MARCOS SALDAÑA PAREDES 97501568 DBM ASTURIAS CELTASTUR MUSHING TEA 9:31:30

63 MARCEL GUAL ANDUJAR 97498284 DBM BARCELONA AEM 9:32:00

64 OIHAN DIAZ DE MENDIBIL GARITAON97501653 DBM ÁLAVA HOTZA 9:32:30

65 EKAITZ ERAUSKIN LANDA 97499108 DBM GUIPÚZCOA 9:33:00

66 DANIEL CANO LEÓN 97502244 DBM MÁLAGA CD MUSHING DOÑANA 9:33:30

67 JORGE GARCIA SANZ 97495866 DBM SORIA TEAM HUSSE MUSHING 9:34:00

68 DAVID CASADO  MORENO 97500666 DBM GUADALAJARCLUB CANICROSS GUADAL 9:34:30

69 MARC ALONSO MATEO 97498925 DBM BARCELONA AEM 9:35:00

70 MOAB ANTONIO GONZALEZ DIAZ 97499507 DBM SANTA CRUZ CLUB ALEJANDRO GÓMEZ 9:35:30

71 MANEL MORENO BUENO 97499141 DBM TARRAGONAGOSESPORT CATALUNYA 9:36:00

72 francesc grimal arges 97499936 DBM GIRONA CLUB ESQUI VIC 9:36:30

73 JOSE MONTOYA LAGUNA 97498246 DBM MADRID CANICROSS GUADALAJARA 9:37:00

74 ION ZABALETA  BILBATUA 97497276 DBM VIZCAYA C.D. ZAZPILAGUN 9:37:30

75 PABLO SALMERON REINA 97499156 DBM ALMERÍA ZAZPILAGUN 9:38:00

BIKEJORING VETERANOS MASCULINO DBMV
76 LUIS FERNANDO PEREZ  SUAREZ 97496503 DBMV A CORUÑA ACADE 9:40:00

77 MARCOS OTERO LEDO 97499793 DBMV LUGO ACADE 9:40:30

78 JOSÉ GARCÍA BELTRÁN 97501502 DBMV GUADALAJARCLUB CANICROSS GUADAL 9:41:00

79 FRANCISCO CRIADO FERNANDEZ 97501542 DBMV LEÓN MUSHING MONTAÑA ORI 9:41:30

80 DAVID REVENGA CLEMENTE 97496553 DBMV MADRID MUSSUK TEAM 9:42:00

81 BENITO RUBIO ACITORES 793861 DBMV BURGOS 9:42:30

82 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CALDERO97502017 DBMV BURGOS CANICROSS BURGOS 9:43:00

83 JULIO  GARCIA GOMEZ 3495806 DBMV MADRID CROSSMADRID 9:43:30

84 ROBERTO SALVADO TEJEDOR 2792379 DBMV A CORUÑA ACADE 9:44:00

85 DANIEL ARENAS FIDALGO 97501630 DBMV VIZCAYA ZUZEN ADVENTURE TEAM 9:44:30

86 MARCELINO ORDEN LOSADA 97500786 DBMV SEVILLA DUNHUELLAS MUSHING 9:45:00

87 JAVIER BELENGUER GINER 97499351 DBMV VALENCIA CDI MUSCOVA 9:45:30

88 FRANCISCO REINA CABALLERO 97501494 DBMV ZARAGOZA MUSHING MONCAYO 9:46:00

89 VÍCTOR HERNÁNDEZ MARTÍN 97497244 DBMV MADRID SENBAL MUSHING TEAM 9:46:30
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90 ISMAEL MEDIAVILLA GUTIERREZ 793663 DBMV BURGOS CANICROSS BURGOS 9:47:00

91 DOMINGO BEIRO LESTON 97501729 DBMV A CORUÑA CLUB ALEJANDRO GÓMEZ 9:47:30

92 JOSE Jv UNCETA SERRANO 793859 DBMV BURGOS CANICROSS BURGOS 9:48:00

93 PABLO FERNÁNDEZ QUINTANILLA 97496546 DBMV MADRID CROSSMADRID 9:48:30

94 ROBERTO ALONSO PEDROSA 793857 DBMV BURGOS CANICROSS BURGOS 9:49:00

95 JUAN B URTASUN  PEREZ 7498000 DBMV NAVARRA NAVARMUSHING 9:49:30

96 IBAN ANGULO VALLEJO 97497272 DBMV GUIPÚZCOA CD. CANICROSS BURGOS 9:50:00

97 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA 97496618 DBMV BARCELONA 9:50:30

BIKEJORING SENIOR FEMENINO DBW
98 CATARINA TRIÑANES TEDIN 97500624 DBW PONTEVEDRAKENNEL DEN 9:52:30

99 SANDRA BENDIG SÁNCHEZ 97498702 DBW VALENCIA CCLF 9:53:00

100 LALI MASRIERA ARNAU 3495825 DBW BARCELONA AEM 9:53:30

101 SANDRA MORON GARCIA 97499826 DBW MADRID LEALCAN 9:54:00

102 AMAIA GUINEA SAGASTI 97496584 DBW VIZCAYA C.D. ZAZPILAGUN 9:54:30

103 LEIRE FERNANDEZ ABETE 3495813 DBW GUIPÚZCOA EUSKANIKROSS 9:55:00

104 anna maria martinez cabeza 97499937 DBW GIRONA CLUB ESQUI VIC 9:55:30

105 SARA RODRIGUEZ MARTINEZ 7491063 DBW SORIA TEAM HUSSE MUSHING 9:56:00

106 LAIA ALVAREZ IGLESIAS 97498235 DBW BARCELONA CCLF 9:56:30

107 SANDRA ALVAREZ TORRES 97499798 DBW MADRID MUSSUK TEAM 9:57:00

108 MARTA BARRUFET ALEMANY 97498051 DBW TARRAGONACANICROSS LES FRANQUE 9:57:30

109 MARINA MARTIN MARIJUAN 97498264 DBW BURGOS CANICROSS BURGOS 9:58:00

BIKEJORING VETERANOS FEMENINO DBWV
110 DOLÇA GISELA VIVES SOLÉ 97499919 DBWV BARCELONA CCLF 10:00:00

111 Laura Cuatrecases Valls 97498921 DBWV GIRONA CCLF 10:00:30

112 Marly Johanna Seminario Rivas 97498928 DBWV MADRID CANICROSS GUADALAJARA 10:01:00

113 PAULA HERNANDEZ ALFONSO 97496493 DBWV PONTEVEDRACLUB ALEJANDRO GÓMEZ 10:01:30

114 SILVIA PINEDA SUAREZ 97501629 DBWV VIZCAYA ZUZEN ADVENTURE TEAM 10:02:00

115 PILAR FERNÁNDEZ FRANCA 97500589 DBWV LEÓN MUSING MOL@ 10:02:30

116 NATALIA CAMPS DORADO 97497255 DBWV GIRONA GOSESPORT CATALUNYA 10:03:00

117 PATRICIA ALVAREZ CALVO 1493015 DBWV MADRID 10:03:30

BIKEJORING NORDICOS DBMW-N
118 IVÁN NAVIA ZAFRA 97498231 DBMN ASTURIAS GALGADAS 10:05:30

119 Albert Roca Abellan 97501527 DBMN TARRAGONAAEM 10:06:00

120 EDUARDO MARTIN JIMENEZ 97498214 DBMN MADRID MUSSUK TEAM 10:06:30

121 ENEKO  FRANCO  SANTOBEÑA 97499762 DBMN VIZCAYA HOTZA 10:07:00

122 OSCAR CALDERON MARQUEZ 97500592 DBMN MADRID CROSSMADRID 10:07:30

123 FRANCISCO JAVIER TALANCO HEREDA97497416 DBMN MADRID CROSSMADRID 10:08:00

124 MIGUEL ANGEL ZARAGOZA CHECA 97501499 DBMN CIUDAD REALCLUB CANICROSS GUADAL 10:08:30

125 DESIREE FERNANDEZ ZALDEGUI 97499763 DBWN VIZCAYA HOTZA 10:09:00

126 ELENA RUBIO SAINZ 594492 DBWN BURGOS CANICROSS BURGOS 10:09:30

127 EVA PILAR LUCERON GARCÍA 97501500 DBWN CIUDAD REALCLUB CANICROSS GUADAL 10:10:00

128 MARIA ROSARIO SANCHEZ RODRIGU 97500590 DBWN MADRID CROSSMADRID 10:10:30

CANICROSS SENIOR MASCULINO DCM
129 GAIZKA ARETZAGA ROMO 97499107 DCM VIZCAYA BREEDNA MUSHING 10:15:30

130 OSCAR ADALIA SANZ 97500643 DCM MADRID 10:16:00

131 ALBERTO PAREDES PAREDES 97498700 DCM MADRID TEAM HUSSE MUSHING 10:16:30
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132 ALBERTO ALDA COSANO 97499077 DCM MADRID TEAM HUSSE MUSHING 10:17:00

133 RODRIGO ALONSO SEDANO 97497352 DCM BURGOS SOLORUNNERS BURGOS 10:17:30

134 JOSE ANTONIO FELIPE BAJO 97501501 DCM CÁCERES CLUB CANICROSS GUADAL 10:18:00

135 Roberto Lerin Alonso 97501521 DCM NAVARRA BREEDNA MUSHING 10:18:30

136 MANUEL BLASCO LONGAS 97499354 DCM MADRID MUSSUK TEAM 10:19:00

137 ANDONI ISUSI SOBRINO 97499899 DCM VIZCAYA TAKUAI MUSHING 10:19:30

138 ALEJANDRO MUÑOZ GONZALEZ 97498276 DCM BARCELONA GOSESPORT CATALUNYA 10:20:00

139 OSCAR PIÑEIRO PEREZ 793919 DCM PONTEVEDRAKENNEL DEN 10:20:30

140 FABIAN CASTRO URANGA 97499860 DCM GUIPÚZCOA TAKUAI MUSHING 10:21:00

141 JOSEBA GARCIA URQUIJO 97499757 DCM ÁLAVA SENBAL MUSHING TEAM 10:21:30

142 JAVIER TORRES CARRASCO 594439 DCM BARCELONA CLUB ESQUI VIC 10:22:00

143 MIGUEL BEIRO COSTA 97500773 DCM A CORUÑA CLUB ALEJANDRO GÓMEZ 10:22:30

144 DAVID HIPOLA NAVAZO 97499147 DCM GUADALAJARCANICROSS GUADALAJARA 10:23:00

145 SERGI SUBIRANA CHAVES 97498170 DCM TARRAGONACLUB CANICROSS GOSESPO 10:23:30

146 JOSE MIGUEL HERNANDO SARACIBAR97498790 DCM BURGOS CANICROSS BURGOS 10:24:00

147 SERGIO ESCRIBANO GUERRA 97498975 DCM ASTURIAS CELTASTUR MUSHING TEA 10:24:30

148 CRISTIAN MARTINEZ PENIN 97500625 DCM PONTEVEDRAKENNEL DEN 10:25:00

149 IVÁN NAVIA ZAFRA 97498231 DCM ASTURIAS GALGADAS 10:25:30

CANICROSS VETERANOS MASCULINO DCMV
150 ANTONIO  NAVARRO ADAN 97499162 DCMV MADRID MUSSUK TEAM 10:27:30

151 Marcel Reymundi  Pereira 97500775 DCMV BARCELONA AEM 10:28:00

152 CARLOS MIGUEL LOBATO VERDE 97500664 DCMV LEÓN CLUB MUSHING LEÓN 10:28:30

153 FERNANDO COBOS PERALTO 3495814 DCMV GUIPÚZCOA POL‐POL MUSHING TALDE 10:29:00

154 JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN 97497284 DCMV BARCELONA CEB 10:29:30

155 SERGIO RODRIGUEZ RIVERO 594483 DCMV MADRID MUSSUK TEAM 10:30:00

156 OROSIO HURTADO VELASCO 97498285 DCMV BARCELONA BLUES BROTHERS RUN4DO 10:30:30

157 JOSE FELIPE LARRAZABAL PALACIO 97495865 DCMV ÁLAVA BREEDNA MUSHING 10:31:00

158 OSCAR OLMO BELLO 97495872 DCMV VALLADOLID 10:31:30

159 MIGUEL ANGEL MONROY ALCAÑIZ 97501683 DCMV CIUDAD REALCDI MUSCOVA 10:32:00

160 Jose Maria Gurrea Iglesias 97501520 DCMV NAVARRA BREEDNA MUSHING 10:32:30

161 José Gustavo Marcos Gómez 97501646 DCMV GUADALAJARCLUB CANICROSS GUADAL 10:33:00

162 PEDRO ANGEL GUILLAMON MINNE 97499758 DCMV MURCIA 10:33:30

163 DAVID NEIRA CARRASCO 97500477 DCMV NAVARRA BREEDNA MUSHING 10:34:00

164 PEDRO ETXEBERRIA URBIETA 793877 DCMV GUIPÚZCOA POL‐POL MUSHING TALDE 10:34:30

165 LUIS FERNANDO PEREZ  SUAREZ 97496503 DCMV A CORUÑA ACADE 10:35:00

166 CARLOS ORTEGA MINGUEZ 793880 DCMV BURGOS CD CANICROSS BURGOS 10:35:30

167 MARCOS OTERO LEDO 97499793 DCMV LUGO ACADE 10:36:00

168 DAVID REVENGA CLEMENTE 97496553 DCMV MADRID MUSSUK TEAM 10:36:30

169 FRANCISCO CRIADO FERNANDEZ 97501542 DCMV LEÓN MUSHING MONTAÑA ORI 10:37:00

170 JOSÉ GARCÍA BELTRÁN 97501502 DCMV GUADALAJARCLUB CANICROSS GUADAL 10:37:30

CANICROSS SENIOR FEMENINO DCW
171 ANA GAJATE GONZÁLEZ 97499884 DCW MADRID MUSSUK TEAM 10:39:30

172 PAULA MAYOBRE GONZALEZ 97502270 DCW A CORUÑA CLUB ALEJANDRO GÓMEZ 10:40:00

173 ANA BELEN MARTINEZ MORALES 97498994 DCW MADRID CROSSMADRID 10:40:30

174 SARA AGUIRRE IZAGUIRRE 97499898 DCW GUIPÚZCOA EUSKANIKROSS 10:41:00

175 MIREIA RODRIGUEZ NUÑEZ 97499129 DCW ASTURIAS CELTASTUR MUSHING TEA 10:41:30

176 Tamara Willems Houben 97501497 DCW BARCELONA AEM 10:42:00

177 ALBA GISBERT ALIAGA 97501645 DCW ALICANTE CDI MUSCOVA 10:42:30
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178 ANNA BOHIGAS BURGUERA 97498171 DCW TARRAGONACLUB CANICROSS GOSESPO 10:43:00

179 cristina trujillo ‐ 97499925 DCW BARCELONA GOSESPORT CATALUNYA 10:43:30

180 OLGA ALVAREZ RUBIO 794538 DCW BARCELONA AEM 10:44:00

181 LORENA CABRERO PERRINO 97498211 DCW MADRID SENBAL MUSHING TEAM 10:44:30

182 Sarah Ugarte Miranda 97501517 DCW GUIPÚZCOA BREEDNA MUSHING 10:45:00

183 MONICA TOURIÑO FERREIROS 1492711 DCW PONTEVEDRAKENNEL DEN 10:45:30

184 SANDRA BENDIG SÁNCHEZ 97498702 DCW VALENCIA CCLF 10:46:00

185 JORDANA SALVADÓ BENSAID 97499515 DCW LLEIDA 10:46:30

186 CATARINA TRIÑANES TEDIN 97500624 DCW PONTEVEDRAKENNEL DEN 10:47:00

187 EVA PILAR LUCERON GARCÍA 97501500 DCW CIUDAD REALCLUB CANICROSS GUADAL 10:47:30

CANICROSS VETERANOS FEMENINO DCWV
188 LAURA GARCÍA FERREIRO 97497283 DCWV MADRID MUSSUK TEAM 10:49:30

189 NOHELIA ROBLES FERNANDEZ 97498370 DCWV LEÓN MUSHERCROSS ASTURIAS 10:50:00

190 Arancha Gurrea Iglesias 97501519 DCWV LA RIOJA BREEDNA MUSHING 10:50:30

191 MARTA BOSCH  MALE 7907390 DCWV LLEIDA CANICROSS LES FRANQUE 10:51:00

192 NATI ALER VIZCAINO 97498927 DCWV BARCELONA BLUES BROTHERS RUN4DO 10:51:30

193 Marina Von Podolsky Martino 97501496 DCWV BARCELONA CATALUNA 10:52:00

194 GEMMA SANCHEZ SIMON 97500662 DCWV MADRID SENBAL MUSHING TEAM 10:52:30

195 REBECA MEDIAVILLA GUTIERREZ 793856 DCWV BURGOS CANICROSS BURGOS 10:53:00

196 Teresa Leon Jimenez 97501518 DCWV NAVARRA BREEDNA MUSHING 10:53:30

197 ITXASO ERAUSKIN LANDA 97501566 DCWV GUIPÚZCOA EUSKANIKROSS 10:54:00

198 MÓNICA BUSCH VARGAS 97498984 DCWV MADRID MUSSUK TEAM 10:54:30

199 Laura Cuatrecases Valls 97498921 DCWV GIRONA CCLF 10:55:00

200 SUSANA MARCHAL DE LA IGLESIA 594485 DCWV MADRID CROSSMADRID 10:55:30

201 Marly Johanna Seminario Rivas 97498928 DCWV MADRID CANICROSS GUADALAJARA 10:56:00

202 DOLÇA GISELA VIVES SOLÉ 97499919 DCWV BARCELONA CCLF 10:56:30

SCOOTER 1 PERRO JUNIOR MASCULINO DSM1J
203 ALEJANDRO CALDERON SANCHEZ 97500591 DSM1J MADRID CROSSMADRID 10:58:30

204 JURGI ETXABE ALBAREZ 97500605 DSM1J GUIPÚZCOA POL‐POL MUSHING TALDE 10:59:00

205 LUIS GUILERA AGUSTÍN 97498943 DSM1J BARCELONA GOSESPORT 10:59:30

206 Eric Hurtado Gonzalez 97500634 DSM1J BARCELONA GOSESPORT 11:00:00

207 JOSIAS MENENDEZ LUNA 97501576 DSM1J BURGOS CANICROSS BURGOS 11:00:30

SCOOTER 1 PERRO JUNIOR FEMENINO DSW1J
208 JULIA SALVADO DIEGUEZ 97499792 DSW1J A CORUÑA ACADE 11:02:30

209 NAIARA CASADO RUIZ 97500695 DSW1J GUADALAJARCLUB CANICROSS GUADAL 11:03:00

210 Ainara Alemanno Villoslada 97501684 DSW1J NAVARRA MUSHING DOG 11:03:30

SCOOTER 1 PERRO INFANTIL DS1I
211 GUILLERMO DEL CANTO DE LA FUENT97501671 DS1I BURGOS SOLORUNNERS 11:05:30

212 HECTOR UNCETA VALDEOLMILLOS 97501643 DS1I BURGOS CANICROSS BURGOS 11:06:00

CANICROSS JUNIOR MASCULINO DCM/J
213 BRUNO  ENES FERNANDEZ 97500774 DCM/J PONTEVEDRACLUB ALEJANDRO GÓMEZ 11:21:00

214 ALEJANDRO CALDERON SANCHEZ 97500591 DCM/J MADRID CROSSMADRID 11:21:30

215 JURGI ETXABE ALBAREZ 97500605 DCM/J GUIPÚZCOA POL‐POL MUSHING TALDE 11:22:00

216 LUIS GUILERA AGUSTÍN 97498943 DCM/J BARCELONA GOSESPORT 11:22:30
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DORSAL NOMBRE Codigo Categoría Prov. Club Hora
CANICROSS JUNIOR FEMENINO DCW/J

217 ANA GARCÍA  MARTINEZ 97500595 DCW/J MADRID CROSSMADRID 11:24:30

218 PAULA MARCOS ESCRIBANO 97500694 DCW/J GUADALAJARCLUB CANICROSS GUADAL 11:25:00

219 VALERIA BATIRE GURIDI DIEGUEZ 97501728 DCW/J A CORUÑA CLUB ALEJANDRO GÓMEZ 11:25:30

220 JULIA SALVADO DIEGUEZ 97499792 DCW/J A CORUÑA ACADE 11:26:00

221 NAIARA CASADO RUIZ 97500695 DCW/J GUADALAJARCLUB CANICROSS GUADAL 11:26:30

CANICROSS INFANTIL DCMI
222 ASIEL WERNLI ALVAREZ 97501649 DCMI 11:28:30
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